关于重庆市大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试成绩查询和现场资格

复审的通知
各位考生：

按照《重庆市大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员简章》（以下简称“《简章》”）规定，在笔试中有任一科缺考的，不得进入面试环节。进入面试的人选，按照与拟招聘名额3:1比例，根据公共科目笔试与专业科目笔试成绩之和，从高到低依次确定，若最后一名面试人选成绩出现并列，则并列进入。若达不到预定比例的，最低可按2:1竞争比例开展面试；竞争比例达不到2:1的，相应递减招聘名额，招聘名额无法递减的，取消该岗位招聘。其中，招聘急需紧缺岗位的，经市人力社保局认定，可进一步放宽开考比例，且该报考人员各科笔试成绩应“达到60分”。现将有关事项通知如下：
    一、笔试成绩查询
    请考生于2022年6月7日12时至6月23日17时期间登录http://wlexam.com:7816/ddk2022进入报名系统查询本人成绩和是否进入面试环节等信息。
二、现场资格复审

（一）请拟进入面试环节的考生，于2022年6月20日上午9：30-12：00、下午14：00-17：00期间携带《简章》要求的有关材料原件及复印件各1份到大渡口区人力资源和社会保障局317室（大渡口区松青路76号）接受现场资格复审。

有关证明材料具体包括：

1.《报名登记表》；

2.本人身份证、毕业（学位）证及招聘岗位要求的其他证书原件及复印件各1份；
3.报考岗位要求有相应工作经历的，需提供加盖用人单位公章的

《工作经历证明》（见《简章》附件4）或其他佐证材料；

4.报考人员为机关事业单位工作人员的，需出具《机关事业单位工作人员诚信应聘承诺书》（见《简章》附件5）。
（二）资格复审合格者，参加面试；资格复审不合格或经确认主动放弃面试的，其缺额是否执行递补，由主管部门会同招聘单位确定并明确递补轮次，报大渡口区人力社保局备案。需要递补的岗位，按报考该岗位考生的笔试总成绩从高到低依次递补，若递补人选笔试总成绩相同，则并列进入面试。

    （三）特别提醒：

    1. 考生不按规定时间、地点参加现场资格复审，则视为自动放弃面试资格；可递补的缺额需递补的，我局将于现场资格复审结束后启动递补，递补考生不按电话通知的时间、地点参加现场资格复审的，也视为自动放弃面试资格。

2. 尚未打印《报名登记表》的考生，可于2022年6月7日12时至6月23日17时期间登录原报名系统打印。
咨询电话：

大渡口区人力社保局：023-68871735

大渡口区卫生健康委：023-68151726
附件：大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人

员拟进入面试人选公示表

大渡口区人力资源和社会保障局

2022年6月7日